PAGE
2

Совет

сельского поселения

«Трусово»

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

«Трусов»

cикт овмöдчöминса

Сöвет

от  26  марта 2018 года                                                        № 4- 12 /  79
с. Трусово Усть-Цилемского района Республики Коми
О принятии муниципального имущества муниципального района «Усть-Цилемский» в собственность муниципального образования сельского поселения «Трусово»

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Трусово»
Совет сельского поселения «Трусово» РЕШИЛ:

1. Принять в собственность муниципального образования сельского поселения «Трусово» имущество согласно приложению.

2.   Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава  сельского поселения «Трусово»                               Е.М. Дуркина
Приложение
 к решению Совета
сельского поселения «Трусово»
от 26 марта 2018 года № 4-12/ 79
Перечень имущества, подлежащее принятию

в собственность муниципального образования

сельского поселения "Трусово"

Движимое имущество
	№ п/п
	Наименование имущества
	Заводской номер
	Инвентарный номер
	Фактический срок службы
	Первоначальная или восстановительная стоимость, руб./балансовая стоимость (руб.)
	Сумма начисленной амортизации (износ) по состоянию на 06.03.2017 г.,руб.
	Остаточная стоимость по состоянию на 06.03.2017 г., руб.

	1
	Комплект портативных плавающих мотопомп
	12070546
	013.4.1953
	4 г.6 мес.
	63760,00
	42506,80
	21253,20

	2
	Комплект портативных плавающих мотопомп
	12070617
	013.4.1956
	4 г.6 мес.
	63760,00
	42506,80
	21253,20

	3
	Комплект портативных плавающих мотопомп
	12070542
	013.4.1962
	4 г.6 мес.
	63760,00
	42506,80
	21253,20

1